本文件已经我单位审核，请按此文件发布！
单位盖章：
签 字：
滨河新区社区卫生服务中心购置彩色
多普勒超声诊断系统项目
招 标 文 件
采购人:滨河新区社区卫生服务中心（甘州区残疾人康复中心）
代理机构：甘肃融科鉴业造价咨询有限公司

2.计量单位：应使用中华人民共和国法定计量单位（除非招标文件中另有规定）。
3.投标货币：应以人民币作为货币种类报价。若由单价计算出的总价与投标文件中的总
价不一致，以单价计算出的总价作为中标总价。若中文文字形式表示的数值与数字形式表示
的数值不一致，以中文文字形式表示的数值为准。
4.投标文件所提供的全部资料必须真实可靠。若投标文件填报的内容资料不详，或提供
了虚假资料，其投标文件为无效投标文件。
5.技术部分（根据具体项目情况确定）
供应商按照招标文件要求做出的技术应答，主要是针对招标项目的技术指标、参数和技术
要求做出的实质性响应和满足。
6.商务部分（根据具体项目情况确定）
供应商按照招标文件要求提供的有关文件及优惠承诺。包括以下内容：
（一）企业基本情况
（二）商务条件响应表/偏离表
（三）招标文件规定的其他商务资料
7.售后服务
7.1 根据招标文件中参数及技术规格要求提供售后服务。
59
二、投标报价要求
供应商按照招标文件要求填写的“开标一览表”及“报价明细表”。 本次招标报价要求：
1.供应商的报价是供应商响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包括供应商完成
本项目所需的一切费用。包括设计、运输、劳务费、验收费、税费及招标代理服务费等全部费
用。
2.供应商每种货物只允许有一个报价，并且在合同履行过程中是固定不变的。
3.投标文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：
3.1 投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览
表（报价表）为准；
3.2 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
3.3 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；
3.4 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价按照《政府采购货
物和服务招标投标管理办法》（财政部令第 87 号）第五十一条第二款的规定经投标人确认后
产生约束力，投标人不确认的，其投标无效。
60
第五部分 采购内容及技术参数
61
采购内容及规格参数
一、采购内容：
序号 设备名称 数量 单位 备注
1
彩色多普勒超声诊
断系统
1 套
使用期限应在 10 年及以上，设备应为
2024 年四季度以来出产设备
二、规格参数：
彩色多普勒超声诊断系统规格参数
用途：腹部、产科、妇科、心脏、小器官、泌尿、血管、儿科、肌骨、造影等；
1. 主机系统
1.1 ★全数字化彩色多普勒超声诊断系统主机，linux 操作系统
1.2 ≥21”高分辨率医用彩色液晶显示器（分辨率：1920×1080）
1.3 ≥13”彩色液晶触摸屏（分辨率：1920×1080）,触摸屏可独立调整角度
1.4 触摸屏界面可调整菜单顺序或隐藏
1.5 主机重量≤85kg
1.6 控制面板可上下升降、左右旋转
1.7 主机探头接口≥5个，全激活、大小一致、互通互用
1.8 内置 ECG 硬件模块及接口，支持 ECG 功能
1.9 数字波束形成器
1.10多倍波束并行处理技术
1.11数字化全程动态聚焦
1.12数字化可变孔径及动态变迹技术，A/D≥14 bit
1.13二维灰阶成像单元
1.14谐波成像单元
1.15M 型成像单元
1.16彩色 M 型成像单元
1.17解剖 M 型成像单元：≥3条取样线，可 360 度任意旋转 M型取样线角度